
60m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 8.20 EVC4620-26 JOSE MARTINEZ AGUSTI 4620 ESP 31/3/2013 EMID VALENCIA
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 8.40 EVC3113-26 GABRIEL SOBRINO PONS 3113 ESP 12/3/2013 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 8.7 EVC3255-26 MARC PERALES CESAR 3255 ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 8.86 EVC3225-26 ROMÁN DE VITÒRIA BERTOLÍN 3225 ESP 21/3/2014 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 8.96 EVC3163-26 GERARD VILAPLANA ROMAGUERA 3163 ESP 18/10/2013 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.00 EVM4603-26 ELLIOT ONYEBUCHI NDUBUKA-OKOROAFOR4603 NIG 11/11/2014 EMID VALENCIA
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.29 EVM4610-26 ADRIÁN GUERRERO VEGA 4610 ESP 11/8/2014 EMID VALENCIA
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.33 EVC3273-26 FERNANDO PEREZ BALLESTER 3273 ESP 23/12/2013 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.46 EVM3626-26 BRUNO IRANZO BURGOS 3626 ESP 27/9/2013 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.53 EVC4602-26 JOSE MOR SILLA 4602 ESP 14/11/2014 EMID VALENCIA
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.57 EVC4697-26 MARIO HERRERA GARCÍA 4697 ESP 13/4/2013 CA Quart de Poblet
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.67 EVM4619-26 MIGUEL PEREZ GIL 4619 ESP 3/4/2013 EMID VALENCIA
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.86 EVC4267-26 VICENT BRAVO MORAN 4267 ESP 20/7/2014 C.A.Sprint Moncada
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 10.01 EVC4295-26 SAMUEL MUÑOZ SIBATO 4295 ESP 19/10/2013 C.A.Sprint Moncada
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 10.03 EVC4693-26 MARTI CAMPELLO DOMENECH 4693 ESP 27/1/2014 CA Quart de Poblet
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 10.04 EVC4132-26 TIMUR ABUSHAEV 4132 RUS 4/10/2013 CA Poblats Maritims
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 10.69 EVC3154-26 JUAN VILLALBA BAOS 3154 ESP 13/1/2014 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M 11.66 EVC4899-26 MIGUEL OLIVARES SANCHEZ 4899 ESP 11/8/2014 Atletisme Els Sitges
60m MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC4435-26 FERRAN BLASCO JIMENEZ 4435 ESP 13/4/2014 CA Silla

500m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:26.92 EVC3233-26 ZEIAN GARRIDO MITJANAS 3233 ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:28.97 EVC3837-26 GOODLUCK AMAZEME 3897 NGR 24/6/2013 Correcaminos
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:32.37 EVC3163-26 GERARD VILAPLANA ROMAGUERA 3163 ESP 18/10/2013 C.A. Torrent
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:33.08 EVC3412-26 XAVIER ALEJANDRO CORREA 3412 ESP 1/3/2013 C.A. Torrent
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:36.25 EVC3157-26 ALBERT BRULL MARTINEZ 3157 ESP 08/02/2014 C.A. Torrent
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:37.18 EVC4601-26 ALVARO NETTER 4601 GER 25/11/2014 EMID VALENCIA
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:59.46 EVC3154-26 JUAN VILLALBA BAOS 3154 ESP 13/1/2014 C.A. Torrent

1.000m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 3:17.14 EVC3275-26 DANIEL SALVADOR YUSTE 3275 ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 3:19.76 EVC3818-26 ALVARO ESCUDER SOLER 3818 ESP 30/8/2013 3FDC Valencia
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 3:31.54 EVC3356-26 DANIEL VALDERRAMA VEGA 3356 ESP 16/8/2013 CA Poblats Maritims
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 4:00.09 EVC3075-26 JORGE ALAGARDA FURIO 3075 ESP 9/4/2014 C.A. Torrent
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 4:01.78 EVC3607-26 ASIER CARMONA JIMENEZ 3607 ESP 14/5/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC4434-26 ABRAHAM MARTINEZ PIERA 4434 ESP 18/12/2014 CA Silla

2.000m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
2.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC4132-26 TIMUR ABUSHAEV 4132 RUS 4/10/2013 CA Poblats Maritims
2.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC3818-26 ALVARO ESCUDER SOLER 3818 ESP 30/8/2013 3FDC Valencia

60m vallas (0,84) MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
60m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 9.93 EVC4624-26 YIBIKENEIER LIU 4624 CHN 16/2/2013 EMID VALENCIA
60m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 11.48 EVC3358-26 ROBERTO CAZALLA LLOPIS 3358 ESP 20/11/2013 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 11.60 EVC3088-26 DAVID JIMENEZ RODRIGUEZ 3088 ESP 5/12/2013 C.A. Torrent
60m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 12.26 EVC4604-26 IVAN BERNET COLL 4604 ESP 31/10/2014 EMID VALENCIA
60m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 12.62 EVC3369-26 FRAN ORTEGA GALLARDO 3369 ESP 10/8/2014 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 12.67 EVC3082-26 ADRIAN CONEJEROS VIDAL 3082 ESP 16/1/2014 C.A. Torrent
60m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 13.26 EVC3157-26 ALBERT BRULL MARTINEZ 3157 ESP 8/2/2014 C.A. Torrent

Altura MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Altura MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.37 EVC3358-26 ROBERTO CAZALLA LLOPIS 3358 ESP 20/11/2013 CA Poblats Maritims
Altura MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.35 EVC3225-26 ROMÁN DE VITÒRIA BERTOLÍN 3225 ESP 21/3/2014 Diputación Valencia C.A.
Altura MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.21 EVC3082-26 ADRIAN CONEJEROS VIDAL 3082 ESP 16/1/2014 C.A. Torrent

Pértiga MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino M 2.15 EVC3356-26 DANIEL VALDERRAMA VEGA 3356 ESP 16/8/2013 CA Poblats Maritims
Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino M 2.05 EVC3221-26 IGNACIO COLLADOS LULL 3221 ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.90 EVC3358-26 ROBERTO CAZALLA LLOPIS 3358 ESP 20/11/2013 CA Poblats Maritims
Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.85 EVC3369-26 FRAN ORTEGA GALLARDO 3369 ESP 10/8/2014 CA Poblats Maritims
Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC4604-26 IVAN BERNET COLL 4604 ESP 31/10/2014 EMID VALENCIA

Longitud MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 5.04 EVC4624-26 YIBIKENEIER LIU 4624 CHN 16/2/2013 EMID VALENCIA
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.90 EVC4620-26 JOSE MARTINEZ AGUSTI 4620 ESP 31/3/2013 EMID VALENCIA
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.83 EVC3233-26 ZEIAN GARRIDO MITJANAS 3233 ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.39 EVC3255-26 MARC PERALES CESAR 3255 ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.33 EVC3358-26 ROBERTO CAZALLA LLOPIS 3358 ESP 20/11/2013 CA Poblats Maritims
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.32 EVC3088-26 DAVID JIMENEZ RODRIGUEZ 3088 ESP 5/12/2013 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.28 EVC3275-26 DANIEL SALVADOR YUSTE 3275 ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.22 EVC3273-26 FERNANDO PEREZ BALLESTER 3273 ESP 23/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.16 EVC4898-26 DREAM LOPEZ PALACIOS 4898 ESP 30/3/2014 Atletisme Els Sitges
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.12 EVM3626-26 BRUNO IRANZO BURGOS 3626 ESP 27/9/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.78 EVC3238-26 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ 3238 ESP 23/7/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.71 EVC3412-26 XAVIER ALEJANDRO CORREA 3412 ESP 1/3/2013 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.56 EVM4619-26 MIGUEL PEREZ GIL 4619 ESP 3/4/2013 EMID VALENCIA
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.41 EVC4132-26 TIMUR ABUSHAEV 4132 RUS 4/10/2013 CA Poblats Maritims
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.35 EVM4610-26 ADRIÁN GUERRERO VEGA 4610 ESP 11/8/2014 EMID VALENCIA

Recordamos que será necesaria la confirmación sólo en carreras
Todos los atletas tendrán que presentarse en cámara de llamadas 20 minutos antes en carreras y 

40 minutos en concursos salvo pértiga que serán 50 minutos. Los atletas tendrán que llevar el dorsal municipal.
No se han aceptado aquellas inscripciones que no tenían tramitada la licencia municipal de los JJMM Valencia 25-26.

 
Final Infantil JJMM Valencia

Valencia Estadio Turia 12/12/2025
Circular 270/2025

 Actualización, 11 de Diciembre de 2025

ATLETAS INSCRITOS



Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.28 EVC4602-26 JOSE MOR SILLA 4602 ESP 14/11/2014 EMID VALENCIA
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.19 EVC4697-26 MARIO HERRERA GARCÍA 4697 ESP 13/4/2013 CA Quart de Poblet
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.08 EVC4267-26 VICENT BRAVO MORAN 4267 ESP 20/7/2014 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC4693-26 MARTI CAMPELLO DOMENECH 4693 ESP 27/1/2014 CA Quart de Poblet
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC4295-26 SAMUEL MUÑOZ SIBATO 4295 ESP 19/10/2013 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC3075-26 JORGE ALAGARDA FURIO 3075 ESP 9/4/2014 C.A. Torrent

Triple Salto MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC4618-26 JACOBO CELADOR CEBRIAN 4618 ESP 9/7/2013 EMID VALENCIA
Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC4898-26 DREAM LOPEZ PALACIOS 4898 ESP 30/3/2014 Atletisme Els Sitges

Peso (3kg) MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.24 EVC3221-26 IGNACIO COLLADOS LULL 3221 ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 9.10 EVC3113-26 GABRIEL SOBRINO PONS 3113 ESP 12/3/2013 C.A. Torrent
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 8.66 EVC3345-26 DARIO IBARRA ECHALAR 3345 ESP 21/2/2013 CA Poblats Maritims
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 8.27 EVC4618-26 JACOBO CELADOR CEBRIAN 4618 ESP 9/7/2013 EMID VALENCIA
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 7.16 EVC3837-26 GOODLUCK AMAZEME 3897 NGR 24/6/2013 Correcaminos
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 5.34 EVM4603-26 ELLIOT ONYEBUCHI NDUBUKA-OKOROAFOR4603 NIG 11/11/2014 EMID VALENCIA
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 5.12 EVC4899-26 MIGUEL OLIVARES SANCHEZ 4899 ESP 11/8/2014 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M EVC4435-26 FERRAN BLASCO JIMENEZ 4435 ESP 13/4/2014 CA Silla

2.000m Marcha MASC. en pista
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
2.000m Marcha MASC. en pistaSub 14 Masculino M 11:17.04 EVC3252-26 HECTOR OJEDA MAHIQUES 3252 ESP 11/6/2014 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha MASC. en pistaSub 14 Masculino M 11:32.84 EVC3238-26 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ 3238 ESP 23/7/2013 Diputación Valencia C.A.

60m FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 8.68 EVC3348-26 RAQUEL SANZ VEGA 3348 ESP 12/4/2013 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 8.82 EVC3108-26 DANIELA SAIZ SANTANA 3108 ESP 27/3/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.13 EVC3101-26 MIREIA PEREZ SERRA 3101 ESP 6/11/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.15 EVC3103-26 VALENTINA PLAZA TASMA 3103 ESP 16/10/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.20 EVC3835-26 SARA BOTELLA LOPEZ 3835 ESP 11/4/2013 Correcaminos
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.21 EVC3096-26 DANIELA MUÑOZ PEREZ 3096 ESP 16/3/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.3 EVC3347-26 DANIELA GARCIA GIMENO 3347 ESP 5/4/2013 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.43 EVC4889-26 CLARA CRISOL CELMA 4889 ESP 20/3/2013 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.83 EVC3080-26 ELENA CID ALCANTUD 3080 ESP 13/1/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.86 EVC3633-26 ALEJANDRA MARTÍNEZ BÁGUENA 3633 ESP 6/4/2014 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.92 EVC4890-26 ALEJANDRA ESTRADA SANTOS 4890 ESP 16/1/2013 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.95 EVC3251-26 ALBA NAVARRO RABE 3251 ESP 3/11/2014 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.98 EVC4622-26 CLARA GINES MARTIN-SACRISTAN 4622 ESP 3/3/2013 EMID VALENCIA
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.17 EVM4617-26 JULIA LEON RAMIREZ 4617 ESP 31/7/2013 EMID VALENCIA
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.22 EVC3158-26 SOFIA CARDENAS COPETE 3158 ESP 17/10/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.24 EVC3083-26 CHLOE EDO ANRUBIA 3083 ESP 13/11/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.50 EVC4545-26 NADIA VILA SUAREZ 4545 ESP 10/2/2013 CA Campanar
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.54 EVC3655-26 SOFFIA ZAMIATINA 3655 ESP 29/12/2014 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 11.43 EVC4892-26 ELENA GARCIA HEREDIA 4892 ESP 22/4/2014 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F 11.50 EVC3129-26 AITANA PEREZ ATENCIA 3129 ESP 22/6/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVM4612-26 SOFIA GARCIA MATEU 4612 ESP 29/6/2014 EMID VALENCIA
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3602-26 BEATRIZ BLANQUER VENTURA 3602 ESP 4/11/2013 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4893-26 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ 4893 ESP 6/3/2013 Atletisme Els Sitges

500m FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:22.06 EVC4093-26 CLAUDIA FIGUERES MARTINEZ 4093 ESP 17/8/2013 C.A.Guadassuar
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:23.19 EVC3835-26 SARA BOTELLA LOPEZ 3835 ESP 11/4/2013 Correcaminos
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:37.88 EVC4891-26 DORIS CHRISBELLY GAMBIN CAMILO 4891 ESP 18/1/2014 Atletisme Els Sitges
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:38.73 EVC3807-26 CLAUDIA ZANNI GALVEZ 3807 ESP 21/2/2014 3FDC Valencia
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:43.56 EVC3085-26 NADIA TUDELA UTRERA 3085 ESP 11/4/2014 C.A. Torrent
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:43.61 EVC3815-26 ESCUDER MINGUEZ, GEMA 3815 ESP 21/06/2013 3FDC Valencia
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:44.6 EVC3080-26 ELENA CID ALCANTUD 3080 ESP 13/1/2013 C.A. Torrent
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:50.00 EVC4124-26 LAIA GARCIA GOMEZ 4124 ESP 16/12/2014 C.A. Torrent
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4694-26 SARA PALANCA ALCANTARA 4694 ESP 7/2/2013 CA Quart de Poblet

1.000m FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:37.52 EVC3246-26 AITANA MARTINEZ RIBELLES 3246 ESP 30/1/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:43.68 EVC3108-26 DANIELA SAIZ SANTANA 3108 ESP 27/3/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:43.84 EVC4096-26 NOA VIDAL RAMIREZ 4096 ESP 23/11/2013 C.A.Guadassuar
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:51.80 EVC3628-26 MARÍA JORDÁ ALFONSO 3628 ESP 8/2/2014 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:53.09 EVC3077-26 DANIELA ARMENTEROS RUEDA 3077 ESP 8/5/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:57.95 EVC3081-26 PAULA CID ALCANTUD 3081 ESP 10/1/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 4:01.60 EVM3613-26 MARIIA CHIBIREVA 3613 RUS 29/7/2014 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 4:03.70 EVC3229-26 LUCIA FALCÓ GIL 3229 ESP 8/5/2014 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3132-26 MIREYA MONTAGUD SANCHIS 3132 ESP 24/12/2013 C.A. Torrent
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3096-26 DANIELA MUÑOZ PEREZ 3096 ESP 16/3/2014 C.A. Torrent

2.000m FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
2.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 8:08.92 EVC4090-26 NEREA SORIANO MONTES 4090 ESP 1/3/2013 C.A.Guadassuar
2.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4891-26 DORIS CHRISBELLY GAMBIN CAMILO 4891 ESP 18/1/2014 Atletisme Els Sitges

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 10.70 EVC3266-26 VEGA SANCHIS DIAZ 3266 ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 11.72 EVC3107-26 MARTINA SAIZ CORTS 3107 ESP 14/2/2013 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 11.73 EVC3360-26 NAILA MEFTI HEREDIA 3360 ESP 1/12/2013 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 11.77 EVC4696-26 CARLA PLATERO MENGUAL 4626 ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 11.96 EVC3101-26 MIREIA PEREZ SERRA 3101 ESP 6/11/2013 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 12.22 EVC3353-26 MARTINA ESTEBAN VENTURA 3353 ESP 24/7/2013 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 12.22 EVC3618-26 LAURA FERRE ZANON 3618 ESP 16/9/2013 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 12.29 EVC4891-26 DORIS CHRISBELLY GAMBIN CAMILO 4891 ESP 18/1/2014 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 12.3 EVC4268-26 CAYETANA CASINOS MAESTRE 4268 ESP 10/5/2013 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 12.34 EVC3364-26 VENDELA NEDING 3364 ESP 25/5/2014 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 12.40 EVC4695-26 NOA LOZANO RESINA 4695 ESP 8/5/2013 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 12.46 EVC4694-26 SARA PALANCA ALCANTARA 4694 ESP 7/2/2013 CA Quart de Poblet



60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 12.67 EVC4266-26 NURIA GONZALEZ MORENO 4266 ESP 21/2/2013 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 12.79 EVC4283-26 INDIRA PEREZ OLMOS 4283 ESP 12/4/2013 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 13.08 EVC3081-26 PAULA CID ALCANTUD 3081 ESP 10/1/2013 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 13.49 EVC4124-26 LAIA GARCIA GOMEZ 4124 ESP 16/12/2014 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 13.62 EVC3251-26 ALBA NAVARRO RABE 3251 ESP 3/11/2014 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 14.26 EVC3087-26 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN 3087 ESP 3/1/2013 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F 14.40 EVC4282-26 VALENTINA CASTELLO LLUESMA 4282 ESP 31/1/2014 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F EVM4612-26 SOFIA GARCIA MATEU 4612 ESP 29/6/2014 EMID VALENCIA
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F EVC4276-26 ALBA MATAMOROS ROMERO 4276 ESP 15/12/2013 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F EVM3613-26 MARIIA CHIBIREVA 3613 RUS 29/7/2014 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F EVC4273-26 SOFIA ISABELLA HERRERA TORRES 4273 ESP 9/1/2013 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. ALSub 14 Femenino F EVC4289-26 ROKHAYA BA BA 4289 MAR 28/5/2014 C.A.Sprint Moncada

Altura FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.45 EVC3266-26 VEGA SANCHIS DIAZ 3266 ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.42 EVC3132-26 MIREYA MONTAGUD SANCHIS 3132 ESP 24/12/2013 C.A. Torrent
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.34 EVC3618-26 LAURA FERRE ZANON 3618 ESP 16/9/2013 Diputación Valencia C.A.
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.27 EVC3360-26 NAILA MEFTI HEREDIA 3360 ESP 1/12/2013 CA Poblats Maritims
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3655-26 SOFFIA ZAMIATINA 3655 ESP 29/12/2014 Diputación Valencia C.A.

Pértiga FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.85 EVC3635-26 ALICIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 3635 ESP 2/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.85 EVC3364-26 VENDELA NEDING 3364 ESP 25/5/2014 CA Poblats Maritims

Longitud FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 4.74 EVC3077-26 DANIELA ARMENTEROS RUEDA 3077 ESP 8/5/2013 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 4.54 EVC3348-26 RAQUEL SANZ VEGA 3348 ESP 12/4/2013 CA Poblats Maritims
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 4.52 EVC3235-26 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ 3235 ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 4.01 EVC4696-26 CARLA PLATERO MENGUAL 4626 ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 3.98 EVC3633-26 ALEJANDRA MARTÍNEZ BÁGUENA 3633 ESP 6/4/2014 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 3.94 EVC3103-26 VALENTINA PLAZA TASMA 3103 ESP 16/10/2014 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 3.81 EVM4617-26 JULIA LEON RAMIREZ 4617 ESP 31/7/2013 EMID VALENCIA
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 3.54 EVC4695-26 NOA LOZANO RESINA 4695 ESP 8/5/2013 CA Quart de Poblet
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 3.03 EVC3229-26 LUCIA FALCÓ GIL 3229 ESP 8/5/2014 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4890-26 ALEJANDRA ESTRADA SANTOS 4890 ESP 16/1/2013 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4889-26 CLARA CRISOL CELMA 4889 ESP 20/3/2013 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3628-26 MARÍA JORDÁ ALFONSO 3628 ESP 8/2/2014 Diputación Valencia C.A.

Triple Salto FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino F 9.52 EVC3235-26 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ 3235 ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3085-26 NADIA TUDELA UTRERA 3085 ESP 11/4/2014 C.A. Torrent
Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC3107-26 MARTINA SAIZ CORTS 3107 ESP 14/2/2013 C.A. Torrent
Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4622-26 CLARA GINES MARTIN-SACRISTAN 4622 ESP 3/3/2013 EMID VALENCIA

Peso (3kg) FEM. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 6.90 EVC4266-26 NURIA GONZALEZ MORENO 4266 ESP 21/2/2013 C.A.Sprint Moncada
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 6.79 EVC3087-26 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN 3087 ESP 3/1/2013 C.A. Torrent
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 5.66 EVC4268-26 CAYETANA CASINOS MAESTRE 4268 ESP 10/5/2013 C.A.Sprint Moncada
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 5.48 EVC4283-26 INDIRA PEREZ OLMOS 4283 ESP 12/4/2013 C.A.Sprint Moncada
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 5.41 EVC4893-26 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ 4893 ESP 6/3/2013 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 5.26 EVC4282-26 VALENTINA CASTELLO LLUESMA 4282 ESP 31/1/2014 C.A.Sprint Moncada
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 4.61 EVC3160-26 RUTH IZQUIERDO FERRANDO 3160 ESP 9/10/2013 C.A. Torrent
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 3.05 EVC4892-26 ELENA GARCIA HEREDIA 4892 ESP 22/4/2014 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4276-26 ALBA MATAMOROS ROMERO 4276 ESP 15/12/2013 C.A.Sprint Moncada
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4273-26 SOFIA ISABELLA HERRERA TORRES 4273 ESP 9/1/2013 C.A.Sprint Moncada
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F EVC4289-26 ROKHAYA BA BA 4289 MAR 28/5/2014 C.A.Sprint Moncada

2.000m Marcha FEM. en pista
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA Licencia Atleta DORSAL PAIS FECHA CLUB
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 11:10.39 EVC-3083-26 CHLOE EDO ANRUBIA 3083 ESP 13/11/2013 C.A. Torrent
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 11:28.68 EVC3649-26 OLIVIA SANZ 3649 ITA 17/4/2014 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 12:14.93 EVC3602-26 BEATRIZ BLANQUER VENTURA 3602 ESP 4/11/2013 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 13:45.60 EVC3353-26 MARTINA ESTEBAN VENTURA 3353 ESP 24/7/2013 CA Poblats Maritims
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 13:46.48 EVC4892-26 ELENA GARCIA HEREDIA 4892 ESP 22/4/2014 Atletisme Els Sitges
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 13:49.04 EVC3347-26 DANIELA GARCIA GIMENO 3347 ESP 5/4/2013 CA Poblats Maritims
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 14:53.63 EVC3160-26 RUTH IZQUIERDO FERRANDO 3160 ESP 9/10/2013 C.A. Torrent
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F EVC3158-26 SOFIA CARDENAS COPETE 3158 ESP 17/10/2014 C.A. Torrent
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F EVC3129-26 AITANA PEREZ ATENCIA 3129 ESP 22/6/2014 C.A. Torrent


